Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL N° 132/2021-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 09 de setembro de 2021.

_____________________________
Fabricia de Cássia Grou de Paula

 Resultado da seleção de alunos para o
Grupo PET/Física.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso

das atribuições e considerando:
o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação

Tutorial – PET (SESu-MEC);
a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,

republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o Edital n.º 116/2021 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo seleção de alunos para o Programa de Educação

Tutorial, do Grupo de FÍSICA (PET-FÍSICA), da Universidade Estadual de Maringá:

Resultado do Processo Seletivo

1º BÁRBARA BELINELI ZANARDI CLASSIFICADA

2º RENATA HELOISA SARAIVA CASONI CLASSIFICADA

3º GABRIEL CARDOSO DE MORAES CLASSIFICADO

4º RAUL JONAS LIMA DOS SANTOS -

5º JOÃO GABRIEL DARELI BELLATO -

6º LUIZ GUSTAVO NUNE DA SILVA -

7º MICHEL RUAN ALVES CARVALHO -

8º ANDREY KAVART -

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 09 de setembro de 2021.

                                        Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino